

Dnia: 12.IX.1969r.

Kronika sportowa

Piłkarze II-ej ligi rozegrają w niedzielę ósmą kolejkę spotkań. "Zawisza" gościć będzie na własnym stadionie "Garbarnię" z Krakowa. Mecz zapowiada się bardzo interesująco. Obie drużyny sąsiadują ze sobą w tabeli: "Zawisza" zajmuje trzecią pozycję, a "Garbarnia" czwartą. Oba zespoły zdobyły dotychczas po 9 punktów. A więc należy się spodziewać bardzo zaciętej walki i ciekawego przebiegu spotkania. Mecz rozpocznie się o godz. 11-tej. Drugą połowę zawodów transmitować będziemy bezpośrednio ze stadionu na fali ultrakrótkiej.

x x x

Piątą kolejkę spotkań rozegrają piłkarze III-ej ligi, ligi międzywojewódzkiej. Bydgoska "Polonia" wyjeżdża do Gdyni na spotkanie z "Flotą", a włocławski "Kujawiak" gościć będzie u siebie "Polonię" z Gdańska. Oba mecze trudne dla naszych drużyn, ale spodziewamy się, że zawodnicy zagrają ambitnie, że wykażą maksimum woli zwycięstwa, gdyż dalsze porażki w toczącej się rundzie mogą nie wesoło zakończyć się dla naszych drużyn.

x x x

Drużyny ligi okręgowej również przygotowują się starannie do niedzielnych spotkań. Będzie to siódma kolejka. Ciekawsze mecze to: spotkanie "Brdy" z "Pomorzaninem" w Bydgoszczy, a więc małe derby, w Grudziądzu: "Ruchu" z wąbrzeską "Unią", która jest przodownikiem dotychczasowych rozgrywek, oraz w Toruniu spotkanie "Gryfu" z "Olimpią" z Grudziądza *z meczem w Bydgoszczy.*

x x x

Z okazji 25-lecia PRL oraz Dnia Kolejarza, odbędzie się w niedzielę na stadionie "Brdy" w Bydgoszczy /ul. Powstańców Warszawy/ atrakcyjna impreza sportowa pod nazwą: "Zawody przyjaźni".

Program przewiduje spotkanie pomiędzy młodymi kolejarzami Berlina i Bydgoszczy. Odbędą się zawody piłki nożnej i konkurencje lekkoatletyczne. Początek zawodów o godzinie 11,30.

x x x

W Grudziądzu rozpocznie się w dniu jutrzejszym na stadionie przy ul. Warszawskiej ^{o 3/10} dwudniowa spartakiada Wojewódzkiej Komisji Związków Zawodowych. Rozgrywki związkowców naszego województwa przeprowadzone zostaną w lekkiej atletyce, piłce nożnej, w strzelaniu w łucznictwie, pływaniu i w zawodach kajakowych. Początek imprezy jutro o godz. 10-tej.

x x x

Na stadionie miejskim w Mogilnie nastąpi jutro o godz. 12-tej otwarcie ósmej spartakiady zakładowej pracowników Fabryki Części Zamiennych Maszyn Rolniczych. Program imprezy, którą organizuje ognisko TKKF przy tej fabryce, przewiduje, między innymi: finałowe spotkania w koszykówce, siatkówce i piłce nożnej. Odbędą się też niektóre konkurencje lekkoatletyczne. Wypada wspomnieć, że ognisko TKKF przy Fabryce Części Zamiennych Maszyn Rolniczych w Mogilnie z powodzeniem popularyzuje sport i wychowanie fizyczne wśród pracowników fabryki. ~~Odbývają się imprezy sportowe i turystyczne.~~ Prezesem ogniska jest inż. Tadeusz Klarczyński. Funkcję sekretarza społecznego pełni Henryk Cieloszyk. Dużo pracy ~~sporządzają~~ wkładają działacze ogniska: przewodniczący Rady Zakładowej - Hieronim Borzymowski oraz Zbigniew Waleńciak, Jan Łukomski i Jan Strzeżyński,

x x x

Na Gopie w Kruszwicy rozegrane zostaną w niedzielę międzypaństwowe regaty w kategorii juniorów pomiędzy osadami Polski i NRD. Skład ekipy polskiej oparty zostanie na reprezentantach Warszawy, Gdańska, Szczecina i Bydgoszczy. Początek regat o godzinie 10-tej.

O wynikach jutrzejszych i niedzielnych imprez poinformujemy naszych słuchaczy w niedzielnym przeglądzie sportowym o godz. 22,30.

x x x